



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL	
SECCIÓN:	TESORERÍA MUNICIPAL
MESA:	CORRESPONDENCIA
NUM. DE OFICIO:	118/2016
EXPEDIENTE:	

ASUNTO: MULTAS ADMINISTRATIVAS DE MARZO 2016

C.P. RAFAEL BALANZA AMORES
TITULAR DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
PUBLICA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO.
PRESENTE

Por medio del presente informo a usted que las **Multas Administrativas** durante el mes de Marzo del presente año es como sigue:

Tipo	Numero	Fecha	Concepto	Saldo inicial	Debe	Haber	Saldo
Cuenta : 4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS				838,719.89	-	260,251.93	1,098,971.82
						260,251.93	
Cuenta : 4105-01-01001 Multas al reglamento de policia							
Ig	97	10/03/2016	Ingresos correspondientes al dia.	35,700.00	-	3,300.00	39,000.00
Ig	105	16/03/2016	Ingresos correspondientes al dia.	-	-	5,600.00	44,600.00
Ig	117	29/03/2016	Ingresos correspondientes al dia.	-	-	3,000.00	47,600.00
						11,900.00	
Cuenta : 4105-01-01002 Multas al reglamento de tránsito							
Ig	83	01/03/2016	Ingresos correspondientes al d	146,168.00	-	4,445.00	150,613.00
Ig	85	02/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,706.00	152,319.00
Ig	87	03/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,262.00	154,581.00
Ig	89	04/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,885.00	158,466.00
Ig	91	07/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,409.00	160,875.00
Ig	93	08/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,550.00	164,425.00
Ig	95	09/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,671.00	167,096.00
Ig	97	10/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,490.00	169,586.00
Ig	99	11/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,179.00	171,765.00
Ig	101	14/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	5,525.00	177,290.00
Ig	103	15/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,723.00	181,013.00
Ig	105	16/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,870.00	182,883.00
Ig	107	17/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,679.00	184,562.00
Ig	109	18/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	4,223.00	188,785.00
Ig	111	22/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	5,110.00	193,895.00
Ig	113	23/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	584.00	194,479.00
Ig	115	28/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,898.00	196,377.00
Ig	117	29/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,686.00	198,063.00
Ig	119	30/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	728.00	198,791.00
Ig	121	31/03/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,168.00	199,959.00



				-	53,791.00		
Cuenta : 4105-01-01004 Otras multas							
Ig	83	01/03/2016	1 Fiscales Predial.	656,851.89	-	11,221.28	668,073.17
Ig	85	02/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	7,485.00	675,558.17
Ig	87	03/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	7,188.84	682,747.01
Ig	89	04/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	8,530.81	691,277.82
Ig	91	07/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	9,196.00	700,473.82
Ig	93	08/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,085.00	704,558.82
Ig	95	09/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	7,272.00	711,830.82
Ig	97	10/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	3,997.00	715,827.82
Ig	99	11/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	5,018.00	720,845.82
Ig	101	14/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	5,952.00	726,797.82
Ig	103	15/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,562.00	731,359.82
Ig	105	16/03/2016	2 Fiscales obras publicas.	-	-	2,520.00	733,879.82
Ig	105	16/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	8,630.00	742,509.82
Ig	107	17/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	6,319.00	748,828.82
Ig	109	18/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,841.00	753,669.82
Ig	109	18/03/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	484.00	754,153.82
Ig	111	22/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	13,516.00	767,669.82
Ig	113	23/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	6,718.00	774,387.82
Ig	115	28/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	15,067.00	789,454.82
Ig	117	29/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	13,213.00	802,667.82
Ig	119	30/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	18,215.00	820,882.82
Ig	121	31/03/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	30,530.00	851,412.82
				-	-	194,560.93	

Sin más por el momento y esperando que la información proporcionada cumpla con lo requerido, quedo a sus ordenes para cualquier aclaración al respecto.

Atentamente
Tuxpan, Ver. a 26 de Abril de 2016
El Tesorero Municipal
C.P. Carlos Augusto Flores Corona

Al contestar este Oficio, citense los Datos contenidos en el ángulo superior derecho.

C.p.p. Archivo.